
                   Schülerbeförderung der Grundschule "Oberes Ohmtal"   ab 08.05.2023

                                                                                            Baustellenfahrplan

Anfahrten zur 1. Stunde:
Bus 8 Bus 7 Bus 6 Bus 9 Bus 6 Bus 2

Me FlWeg 07:34 Höckersdorf 07:32 Ober-Seibertenrod 07:44 N-O Bhf 07:39

Ilsdorf 07:38 Heutzenmühle 07:34 Merlau DGH 07:25 Atzenhain 07:34 Unter-Seibertenrod 07:47 Kirschgarten 07:42

Groß-Eichen 07:47 Bobenhausen 07:36 Merlau/Beune 07:26 Mücke/Industrieweg 07:42 U-S Aussiedler 07:50 Wettsaasen 07:44

Grd.Sch.O-O 07:55 Wohnfeld 07:40 Grd.Sch.O-O 07:36 Flensungen FFW 07:45 Ob-Ohmen Goe 07:53 Nikolausmühle 07:45

Sellnrod 07:43 Flens.Krautg. 07:46 Ob-Ohmen Si 07:54 Ruppertenrod 07:47

Grd.Sch.O-O 07:54 Grd.Sch.O-O 07:55 Grd.Sch. O-O 07:57 Grd.Sch.O-O 07:50

Anfahrten zur 2. Stunde:
Bus 1 Bus 2 Bus 7 Bus 5 Bus 4

Atzenhain 08:20 Höckersdorf 08:22 Mücke/Industrieweg 08:26 Ober-Seibertenrod 08:30 N-OBhf 08:32

Merlau FlensWeg 08:26 Heutzenmühle 08:24 Flensungen FFW 08:29 Unter-Seibertenrod 08:34 Kirschgarten 08:35

Merlau DGH 08:29 Bobenhausen 08:26 FlensKrautg. 08:30 U-S Aussiedler 08:36 Wettsaasen 08:37

Merlau Beune 08:30 Wohnfeld 08:30 Ilsdorf 08:32 Ob-Ohmen Goe 08:39 Nikolausmühle 08:38

Ruppertenrod 08:35 Sellnrod 08:33 Groß-Eichen 08:41 Ob-Ohmen Si 08:40 Ruppertenrod 08:40

Grd.Sch.O-O 08:40 Groß-Eichen Grd.Sch.O-O 08:48 Grd.Sch.O-O 08:41 Grd.Sch.O-O 08:43

Grd.Sch.OO 08:43

Anfahrten zur 3. Stunde:
Bus 1 Bus 2 Bus 5  * Bus 6

Ilsdorf 09:16 Atzenhain 09:16 Ober-Seibertenrod 09:35 N-OBhf 09:34

Höckersdorf 09:29 Merlau/DGH 09:23 Unter-Seibertenrod 09:39 Kirschgarten 09:37

Heutzenmühle 09:31 Merlau Beune 09:24 U-S Aussiedler 09:41 Wettsaasen 09:39

Wohnfeld 09:36 Merlau FlensWeg 09:28 Ob-Ohmen Goe 09:44 Nikolausmühle 09:40

Sellnrod 09:39 Mücke/Industrieweg 09:30 Ob-Ohmen Si 09:45 Ruppertenrod 09:42

Groß-Eichen 09:42 Flensungen FFW 09:33 Grd.Sch.O-O 09:46 Grd.Sch.O-O 09:45

Grd.Sch.O-O 09:50 FlensKrautg. 09:34

Ruppertenrod 09:37

Grd.Sch.O-O 09:42

* Rückfahrten vom Hallenbad Mücke an die

Grundschule "Oberes Ohmtal" ab 9.30 Uhr

jeweils Di,Mi 

    


